(L. S.) Maria regina, m. p. 

3 1 * 
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V i l i . Szerencsfalvi kenézlevél. 

Nos Maria dei gratia regiua Hungáriáé et Boheiiiiae etc. 
memoriae commendamus tenore praesentium significantes, quibiis 
expedit universis, quod supplicatimi est majestati nostrae scilicet 
pro parte providi Joannis Szereiichy Jiidheni no'&tv'i de Bobolistya, 
ut literas fideliiiin nostroruni egregioruni Pauli de Arihand et 
Stephani Báthory de Sonilyo coniitum et castellanoriini nostroruni 
de Munkács eidem .Toanni Szerencliy ac illis, qui ad praedium 
nostrum Posthiniir vocatum moraturi descenderint, super non-
nulla libertate ac exemptione datas praesentibus literis nostris de 
verbo ad verbum inscribi facere easqué pro praefato Joanne 
Szerenchy haeredibusque suis confirmare gratiose dignaremur. 
Quarum quidem literarum tenor talis est : Nos l^aulus de Arthand 
et Stephanus Báihory de Sonilyo comites et castellani castri 
Munkács damus pro memoria quibus incumbit universis, quod 
cum nos officio nostro requirente in amplificatione bonorum regi-
nalis majestatis dominae dominae gratiosissimae fidei nostrae 
commissorum diligentiam atque omnem sollicitudinem praestare 
et adhibere debeamus, ex hoc secutum est, ut providum Joannem 
Szerenchy Euthenum suae majestatis pro eo, quod circa quendam 
rivulum Posthimer vocatum populorum pluritate et aedificiorum 
restauratione nostra et concessione nitatur et praetendit, novani 
possessionem nomine praescripti rivuli Posthimer vocati denomi-
nandam stabilire et ampliare in perpetuum duxinius libertan-
dum, imo libertamus, exemimus et supportanius, ita tamen ut 
dictum locum, prout promisit, populis decorare debeat, hoc etiain 
adjecto, ut si qui ad illuni locum, planum et campiim aedificia 
facturi condescenderent, uti etiani omnes a die condescensionis 
eoruni intra duodecim annorum spatio conniimeranda praescripta 
utantur libertate praerogativa, hoc etiam non praetermisso, ut 
et quo terris et terrarum utilitatibus uti et frui possint, niedieta-
tem campi et terrae Berzova per Laiireniium et Nicolaum de 
Thomor alias castellanos castri ejusdem Munkács divisi et disse-
cati, intradicta duodecim annorum spatio absque omni solutione 
et taxarum tam ordinariarurn, quam extraordinariarum admiiii-
stratione liliere fruuntur et uti valeant, imo libertamus, exiniimus 
iterum et supportanius harum nostrarum sigillis nostris robora-
tarumque literarum mediante.Datum Budae,dominica post festuni 
Ascencionis Domini anno ejusdem Millesimo quingentesinio vige-
sinio sexto. Nos igitiu' accepta ])ro parte praefati Joannis Sze-
renchy majestati nostrae reginali porrecta supplicatione clemen-
ter et admissa., praoscriptas literas ijjsorum Pauli Arthandy et 
Stephani Bátliory comitiini et castellanorum nostroruni non 
abrasas, nec cancellatas neque siispectas praesentibus literis 
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nostris verboteniis iiiscrii^tas eateiius qiiatcniis eaedeiu rite et 
legitime existuiit emanatae approbamus et ratificainus, ac pro 
praefato Joanne vSzerencliy ipsiusque haeredibus nniversis per-
petuo valitiiras coníirmamus, imo et confìrmamiis liarum nostra-
rum, quibus secretum sigilhim nostrum, quo ut regina Hungáriáé 
utimur, est appressum, vigore et testimonio literarum mediante. 
Datum Budae in festo beati Ih^bani papae anno domini Millesimo 
quingentesimo vigesimo sexto. 

(L. S.) Maria regina m. ]). 

I X . K'ózépvizniczei kenézlevél. 

Nos Petrus Petrovics de Surachlin comes ac dominus in 
Munkács etc. memoriae commendanius per praesentes signiiican-
tes, quibus expedit universis, quod nos ad instantiani nonnullorum 
dominorum nobilium humillimae supplicationis, acceptis quoque 
literis commissariorum regiae majestatis romanorum pro parte 
agilium et providorum Alexi et Ladislai iiliorum quondam 
Anthonii Virrjös, ac .Toannis filii Lucae Yirgös, super scultetias 
ipsoruvi in Középsü- Viznìcze habitas et existentes, intellectis 
etiam certoqne cognitis annectione literarum privilegialium per 
combustionem factam diversorumregum, quarum tenor talis est : 
Nos Desseotfy (így) de Chernyk consiliarius camerae et Demetrius 
Ormányi commissarius sacrae regiae majestatis domini nostri 
clementissimi etc. dannis i^ro memoria quibus expedit univérsis, 
usque ad finem literarum praedictarum commissariorum, liber-
tatem scultetiae Középső- Viznìcze^ cum cunctis utilitatibus et per-
tinentiis, utpote terris, pratis, pascuis, molendinis, aquis, aqua-
rumque decursibus et limitibus in omnes partes jure difíusas eos-
demque praet'atos Alexium, Ladislaum,iilios dicti Anthonii Virgős, 
ac Joannem fìlium Lucae Yirgös eximendos duximus, pro ut 
eximimus et libertamus in tìlios filiorum, liaeredesque liaeredum 
jure perpetuo eos in exemptione saepefatorum dominorum com-
missariorum tenore literarum ipsorum ratas, iirmas obtinentes et 
eas literas literis nostris confirmavimus, dempto proventu nostro 
annuali, unius scilicet porci singulis annis ab eis in usum arcis 
nostrae ^Munkács provenientis. Quo circa vobis egregiis Matheo 
Nagylaky ac Bartliolomeo Possody castellanis nostris, nec non 
Ambrosio Literato de Chak provisori arcis nostrae Munkács 
modernis et futuris firmiter praecipiendo mandamus, quatenus 
perspicientes eorum commissariorum literas, tum emissas lite-
ras divorum regum super ea exhibentes, tum vero liane prae-
sentem donationem nostram et confirmationem super scultetias 
praedictorum Alexii et Ladislai tilii Antonii Yirgös, nec non 
Joannis filii eiusdem Yirgös, pro parte scultetiae Középső-
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Viznicze cum cunctis, ut praefertur, utilitatibus et pertinentiis 
quibusvis in omnes partes jure diftusas. dempto aimuali proventu 
miius porci ad arcem nostrani Munkács provenientis, al) ipsis ipso-
rumque posteritatibus universis in hac nostra exeniptione. et con-
firmatione, cum modis omnibus et conservare in perpetuum filios 
et filiorum debeatis et teneamini, praesentil)us per vigorem sigilli-
que nostri manusque nostrae sul)scriptione et impressione, secus 
nulla prorsus facturi. Praesentibus perlectis exhibenti restitutis. 
Datum in oppido Lugos, in festo Nativitatis Mariae, anno dni 
INIillesimo quingentesimo quinquagesimo quarto. 

(L, S.) Petrus Petrovics m. p. 

X. BuhuUskai kenézlevél. 

Nos Petrus Petrovics de Suraklyn comes ac dominus in 
]\funkács etc. memoriae commendamus, per praesentes literas 
nostras significantes quibus expedit universis, (]uod nos cum 
ad instantiam Immillimae supplicationis nobilium dominorum 
quorundam pro parte agilium Lad isla i Filler fì\ìoYVim(\\\Q suorum 
Eliae, Francisci ac Michaelis, nepotis Ladislai Filler et filiorum 
Eliae, Gregorii et Jacobi de possessione nostra Boholistya super 
scultetiam et keneziatum in Bobolistya existentem et habitam 
nobis factam, tum vero liabita bonorum ejus possessionis nostrae 
Bobolistya scultetiae praefecturam sive keneziatum pro se et 
nomine majorum Laeredumque suorum condam possessam et 
gubernatam, nostraque proximis annis eosdem Ladislaum Filler 
et iilios, nepotesque suos in praefectura keneziatus ejusdem pos-
sessionis Bobolistya donatione decoratos, donatos et ornatos fuisse, 
sed per latrocinium invidorum quorundam tum privilegialium 
majorum, tum etiam nostrarum super ea eisdem exhibitarum lite-
rarum sufturatarum et amissarum coniniiseratione erga eosdem 
Ladislaum Filler et filios ac dictos nepotes pro lioc tali damno 
eoruni ducti, eosdem in keneziatu possessionis nostrae Bobo-
listya juxta priorem nostrani donationem praefigentes et con-
stituendos domumque eorum cum praedio uno sibi adjacenti, 
eximimus, libertamus et supportamus ab omnibus solutionibus 
et quibusvis taxis, simul cum cunctis suis utilitatibus, pratis, 
pascuis, campis, silvis, nemoribus, vineis, vinearumque promon-
Wiis, aquis aquarumque decursibus, molendinis et mola trusa-
tili seu criseali, vulgo Karlo appellata, nobis provenire deben-
tibus, duximus keneziatum seu praefecturam in dieta possessione 
nostra Bobolistya eosdem Ladislaum Filler et suos filios ac nepo-
tes pronatos et eorum posteritates universos in perpetuum donavi-
mus tenendos, possidendos pariter et liabendos jure perpetuo 
et irrevocabili, tali quidem conditione, ut fide, fidelitate, fidelium-
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que servitiorulu exliil)itioiie circa arcem nostiaiii Munkács, jiixta 
fidelitatera alioium nostroniin keueziorum seu scultetorum ad 
dictam arceiii nostrain pertinentiiini, populoruinqiie decoratioiie 
et ornatione universaqiie praedictorum restaiitia in dieta i)Osses-
sioiie nostra existente et liabente debeant et teneantur. 
circa vobis egregiis Mathiae Naf/i/lnky ac Bartholomeo Possogj/ 
castellanis, Ambrosio item Ut erato de Chyak provisori arcis nostrae 
Munkács, modernis et futuris harum serie iirmiter praecipiendo 
mandamus, ut hanc nostrani praesenteni donationem et conlir-
mationem super scultetiam praedictorum Ladislai Filler filiorum-
que item Eliae et Francisci, nepotumque suorum pro parte scul-
tetiae in possessione nostra Bobolistya cum cunctis utilitatibus 
et pertinentiis quibusvis in omnes filios tìlioruni teneamini, prae-
sente donatione confirmationeque modis omnibus debeatis conces-
suramque in perpetuum praesentium per vigorem sigilli nostri 
manus nostrae impressione et inscriptione, secus nulla prorsus 
facturi, praesentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum in 
oppido Lu(jOi<, anno domini ^iillesimo quingentesimo quinqua-
gesimo quinto. 

(L. S.) Petrus i^etrovics, m. p. 

X I . Balázsfalvai kenézlevéì. 

Nos Joannes secundus dei gratia electus rex Hungáriáé, 
Dalmatiae, Croatiae etc. memoriae commendamus tenore prae-
sentium signitìcantes, quibus expedit universis, quod nos cum 
ad nonnullorum iidelium nostrorum humillimam supplicationem 
nostrae propterea factam majestati, tum vero volentes pertinentias 
castri nostri Munkács colonorum frequentia locupletiores red-
dere, fideli nostro provido Demetrio Balogh, inliabitatori posses-
sionis nostrae Monyorós id annuendum et clementer conceden-
dum esse duximus, ut ipse ad terram quandam desertam inter 
metas possessionum nostrarum .Monyorós et Bobolistya dictarum, 
properivulumBaloghréve existentem libenter(?)ex peregrinis locis 
et possessionibus colonos ducendi et eos ibi consedendi habeat 
potestatem ; praeterea heneziatum hujusmodi colonorum recens 
eo connumerandoruni eidem Demetrio Balogh, ipsiusque haeredi-
bus et posteritatibus universis dandum et concedendum duximus, 
imo annuimus, concedimus et conferimus praesentium per vigorem. 
Q.uapropter vobis fidelibus nostris egregiis Thomae Dacho prae-
fecto, Francisco Galtövi castellano et Demetrio Kerepeczy pro-
visori arcis nostrae Munkács harum serie committimus et man-
damus iirmiter, quatenus habita praesentium notitia, praefato 
Demetrio Balogh praescriptam terram desertam, inter metas 
possessionum nostrarum Monyorós et Bobolistya existentem, 
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colollis peregrinis libere considere permittere et liermittí facere 
debeatis, secus con factiiri. rraesentibus perlectis exliibenti resti-
tiitis. Datum ÍTI civitate nostra Albajulia, tertia die Jaiiuarii anno 
domini ]\rillesimo quingentesimo sexagesimo secundo. 

(L. S.) Joannes electus rex. 

X I I . Hríhóczi kenézlevél. 
Nos Joannes secundiis dei gratia electus rex Hungáriáé, 

Dalmatiae, Croatiae etc. meraoriae commendanius tenore prae-
sentium signiticantes quibus expedit universis, quod cura nos 
p'ertinentias arcis nostrae ]V[unkácsiensis Bobolistya vocatas in 
comitatu de Beregh existentes liabitas per lidelem nostrum egre-
gium Christopliorum Szalay intra tempus beneplaciti nostri pos-
sessas, liabitatorum frequentia et numero possessorum augere et 
frequentiorem reddere cupiamus, et simul intelligamus unum 
fratrem valachnm bonae ut praedicatur existimationis id operám 
daturum, ut ibi certo loco frugifero possessionem de novo erigat, 
incolarum numero et proborum colonorum frequentia ornet, ita-
que id eidem fideli nostro provido Gregorio Berilla de Bobolistya 
uni fratri in possessione nostra Porosko commoranti ad humilli-
mam ipsius supplicationem de gratia nostra clementer annuen-
dum duximus et concedendum, ut ipse supra fluvium possessionis 
nostrae Bobulistya vocatae in dicto comitatu Beregbiensi exi-
stentis liabitum, Hadanka vocatum inter vias duas, una ad Vizni-
cze, altera vero ad Porosko possessiones nostras tendentes, pos-
sessionem novam construi facere, ad illam undecunque de bonis 
alienis, maxime vero infidelium nostrorum colonos, honestas tamen 
personas adducere, ibidem domos et aedificia in usum suorum et 
familiae ipsorum erigi, fundare et aedificare facere, citra tamen 
vicinarum possessionum impedimentum, aut metarum earundem 
occupationem et praejudicium possit et valeat ; cui quidem kenezio 
ipsiusque haeredibus et posteritatibus universis iidem incolaepro 
more aliarura possessionum praedictae arcis nostrae Munkács 
existentium consveta emolumenta dare et inserviro debebunt, 
quam sci licet possessionem consequenterque incolas e jusdem nos 
infra spatium sex integroruui annorum a data praesenti nume-
rando ab omni taxarum, censuum, datiarum, collectarum et con-
tributionuni nostrarum regiarum tam ordinariarum quam extra-
ordinariaruni solutione et servitiorum ac onerum quorumlibet 
exhibitione clementer exemptos et supportatos duximus, quemad-
moduni annuimus, concedimus, eximimus et supportamus prae-
sentium per vigorem. (^uocirca vo])is üdelibus nostris egregiis 
Benedicta Bornemissza praefecto, Tlioniae literato Albensi pro-
visori arcis nostrae Munkács modernis et futuris liarura serie 
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mandamus íirmiter, quateuus acceptis praesentibiis memorato 
Gregorio Eerilla, ut supra Bobolistya et Porosko loco in prae-
notato novam possessionem per illum ipsum erigi, colonos de bonis 
alienis undecunqiie, maxime vero infidelium nostrorum, honestas 
tamen personas convocare et condescendi facere permittere, ibi-
dem domiis et aedificia ad usum suorum et familiae ipsorum 
exigenda et construenda concedere, et ipsos in bac clementi annu-
entia nostra contra quoslibet illegitimos impetitores, turbatores, 
molestatores et damnificatores tueri, protegere et defendere niodis 
omnibus debeatis et teneanimi, secus nullo modo facturi. Praesen-
tibus perlectis exbibenti restitutis. Datum in civitate nostra 
Kolosvár feria secunda post dominicam Laetare, anno domini 
Millesimo quingentesimo sexagesimo quarto. 

Joannes electus rex, m. p, Michael Cbaky, cancellarius. 

(L. S.) 

X I I I . Dunkqfalvai kenézlevél. 

Xos Ludovicus de Szent-János praefectus arcis Munkács 
nec non comes comitatus Beregb etc. damus pro memoria signi-
ficantes quibus expedit universis et singulis praesentium notitiam 
habituris, quod nos attendentes augmentare bonorum regalium 
ad arcem ipsam Munkács pertinentium, ofiiciolatu nostro id exi-
gente, volentesque divina Providentia et populorum multitudine 
condecorare, hinc itaque agili ac industrio viro Dankovi Koczan 
vocato de Bisztra, consequenterque haeredibus ejusdem universis, 
qui juxta rivulum Ubova pataka vocatum villani novam ex den-
sissimis silvis extirpandis Dumkofalva vocatam aedificasset, ex 
ejusmodi sua industria keneziatum ejusdem possessionis simul 
cum ejusdem keneziatus proventibus, obventionibus, servitiis ac 
muneribus quibuslibet, rite ac legitime ad eundem keneziatum 
spectantibus et pertinere debentibus, promittentes insuper eun-
dem Dumkonem more aliorum keneziorum in sua libertate con-
servari et tertiam partem etiam birsagiorum sub keneziolatu suo 
contingentium eidem concedere, nec non una cum suis succes-
soribus universis authoritate, qua in bac parte fungimur a sua 
majestate domino domino nostro clementissimo dedimus, donavi-
mus et contulimus. i\.nnuimus insuper eidem Domkovi kenezio, 
ut ubicunque in territorio possessionis ejusdem praedictae molen-
dinum farinarum et molendinum sulcatorum aedificare posset, 
extruendi habeat potestatem, in quibus populi et subditi suae 
majestatis ad dictum Castrum Munkács pertinentes libere farinas 
molari possint et similiter criseos aut gubas exulcare ; bladorum 
et porcorum tali modo utantur, quod pro festo beatorum Georgii 
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martiris denaria (luiiiqiiaginta et Michaelis archaiigeli (luiiKjua-
giiita similiter, uti singuli homiiies porcos usque decein vei ultra 
habentes siiigiilis aimis ad Castrum teueaiitur porco uno, ([ui vero 
infra decom porcos liaberent, redemptiones solitas exolvant. In 
super onines jobbagjonalis conditionis honiines, (jui ad praedictain 
possessioneni Dunikofalva commorantes venirent, quatuordecini 
annorum de omni])us censibus, ordinariis videlicet et exti'aordi-
nariis, sed et de servitiis consvetis exiniendos, dandos et conce-
dendos duximus haruni nostrarum vigore et testimonio literarum 
mediante. Datum in castro Munkács, die -1. niensis Februarii 
anno domini Millesimo quingentesimo sexagesimo octavo. 

(L. S.) 

X lY . Kisivdnyi kenézlevél. 
Nos Ludovicus Szent-Jánosi praefectus arcis Munkács ac 

Comes comitatus Beregliiensis, memoriae commendamus tenore 
praesentium significantes, quibus expedit universis, (juod cum 
nos ofliciolatu nostro requirente augmentare bonorumque rega-
lium ad arcem istam ]\[unkacsiensem pertinentium studentes 
volens ea populorum multitudine frequentiora et copiosiora 
reddere, huic provido viro Andreae kenezio nec non Francisco 
tilio ejusdem, nec non Lucae et Simoni ßese de Porosko villani 
novam Dobroka nuncupatam in canq)0 penes rivulum Kriva vo-
catum loco antea inculto liabito aedificare praetendentibus, prout 
aedificaturi se se promittunt de praesenti. ac eam ex aliorum 
colonis consedere faciendam, designatum keneziolatum ])rae-
missae possessionis eisdem Andreae iilioque ejusdem Francisco 
ac Lucae, Simonique Bese keneziis, nec non liaeredibus eorum 
universis vacatum omnibus obventionibus, servitiis ad eundem 
keneziolatum de jure spectantibus et pei-tinere debentibus, autlio-
ritate domini domini nostri clementissimi, qua fungimur in hac 
parte suffragante dedimus, }»romittentes insuper eosdem in ea 
libertate, qua ceteri kenezii funguntur, conservaturos, annuimus 
praeterea eisdem, ut ubicuncpie locorum molam farinariam sive 
sulcatoriam in territorio praemissae possessionis pro sese ac 
eorum successoribus denuo aedificare possint et valeant ; in limiti-
bus tarnen nominatis Iiis : via meante usque metam Derzeno, qua 
tendit ad occidentem et ad rivulum Zarisza, qui tendit ad meri-
dieni versus Iványi et usque metani colonorum de liuszkócz ad 
occasum, nec non usque metani Ijoliovensem ad septemtrionem 
versus tendentem, omnibus ad eam commorandi causa venienti-
bus quatuordecini annorum spatio libertateni conferimus addendo, 
quod praemissi villani bis utantur legibus: infesto Georgii beati 
denaria 5ü ac divi Michaelis similiter denaria 50, ac de porcis 
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usqiie fleceiii aut supra liabentes siiiguli porcum unum, infra vero 
decem porcos liabentes redemtiones solitas solvere teneantur, 
annuimus, contulimus harum nostrarum vigore et testimonio 
literarum mediante. Datum in arce Munkács, quinto die Septeni-
bris anno domini Millesimo quingentesimo sexagesimo octavo. 

(L. S.) 

XV. Kelemenfalvi kenézlevél. 

Nos Nicolaus Esterházy de Galantha et Ursula Derstfy 
de Szerdahely etc. memoriae commendamus tenore praesentium 
significantes quibus expedit universis, quod exhibitae et praesen-
tatae sunt nobis literae spectabilis ac magnifici domini piae 
memoriae quondam Casparis Magócsy infrascriptorum eorumque 
successorum nominibus et in personis, supplicantes, ut easdem in 
omnibus punctis, clausulis et articulis confirmarenius. (^uarum 
quidem literarum tenor talis est: 

Nos Caspar Magóchy comes comitatuum Thorna ac de 
Beregh ac consiliarius S. C. E. Majestatis etc. memoriae com-
mendamus tenore praesentium significantes quibus expedit uni-
versis, quod nos consideratis fidelibus servitiis atque laboribus 
Clementis Koszta de Hátmeg et Francisci Gaal kenezii eorumque 
haeredum, quae in aedificatione novae villae Icsalka vocatae 
summa industria praestiterit, eidem atque haeredibus suis uni-
versis, keneziatum atque libertates, omnimodo tranquillissimum 
usum, qua jam ante multo usus est, literis atque authoritate 
nostra confirmandum statuimus, ut videlicet ab omnium servi-
tiorum generibus, quorumcunque vocabulo vocitatis, exempti 
habeantur, iisque libertatibus omnibus, quibus ceteri kenezii hac 
possessione usi sunt atque utuntur, libere ipsi atque haeredes 
universi utantur, molendinis, silvis glandiferis atque omnibus 
libertatibus ab antiquo sibi donatis restitutis hisque jure ad hanc 
arcem debentibus utantur. In cujus rei memóriám firmumque 
testimonium literas nostras sigillo nostro munitas et corroboratas 
dandas duximus. ].)atum in arce Munkács, die decima (quinta 
mensis jMartii, anno domini Millesimo quingentesimo septua-
gesimo nono. 

Nos itaque praefatas literas in omnibus punctis, clausulis 
et articulis, ac in omni sui parte acceptavimus et confirmavimus 
harum nostrarum vigore et testimonio literarum mediante. Datae 
in arce nostra Munkács, die primo Januarii, anno domini Mil-
lesimo sexcentesimo decimo tertio. 

(L. S.) Nicolaus Esterházy, m. p. 
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X V I . Felsö-monyorósi (Kőrösfalvai) kenezségi levél. 

Nos Nicolaiis Esterházy de Galantlia et Ursula Dersffy de 
Szerdahely memoriae commendaiims tenore praeseiitiinn sigiii-
ficantes, (|uibus expedit universis, qiiod exhil)itae et praeseu-
tatae sunt nobis literae spectabilis ac magnifici domini piae 
memoriae quondam Casparis Magóchy infrascriptorum eorumque 
successorum nominibus et in personis, supplicantes, ut easdem 
literas in omnibus punctis, clausulis, articulis ac in omni sui 
parte acceptaremus et confirmaremus, Quarum quidem literarum 
tenor taüs est : ISÍos Gasparus Magóch íj cornea comitatuum Thorna 
et de Beregh ac sacrae caesareae regiaeque majestatis consilia-
rius etc. Adjuk emlékezetére mindeneknek, a kiknek illik, hogy 
mi adtunk Szük Istvánnak és az ö öcscsének Szűk Miklósnak, kivel 
egy kenyéren vagyon, kenézséget fiuról-tíura, azon szabadságban, 
kivel a többi kenézek ide a munkácsi várhoz tartoznak, megadják 
és fegyverekkel készek legyenek mmàevikov \ okon adtuk nekik 
a kenézséget, hogy a Chasko erdőnek kit hívnak, falut szállítson, 
kinek legyen neve Felső-Monyorós, kinek egyfelől határa Vizniczei 
patak, másfelől Monyorós felöl az új gyepű, harmadfelől a 
paszikai út, negyedfelől Homonnay-jószág ; de más embernek 
egy talpalatnyi földét el ne vegyék ; a reá szálló jobbágyoknak 
pedig adtunk hét esztendeig való szabadságot adófizetéstől, szol-
gálattól pedig három esztendeig való szabadságot ; a hét esztendő 
eltelvén pedig mind az adójukkal és mindennemű fizetéssel, szol-
gálattal tartozzanak ide a munkácsi várhoz; ennek bizonságára 
adtuk e mi levelünket, pecsétünkkel megerősítvén. Datum in arce 
^Munkács, 30. die Julii anno 1.579. Nos itaque praemissas literas 
in tantum in quantum in usu fuerint, in omnibus punctis, clau-
sulis et eorum articulis acceptavinius et confirmavimus, haruni 
nostrarum vigore et testimonio literarum mediante. Datae in arce 
Munkács, die 1. Januarii ao ^Millesimo sexcentesimo decimo tertio.